Zomerwedstrijd 2016
Roosendaal, 3-7-2016

Verbetering zwemmer - Details

Alle wedstrijden

Programmanr. Ronde
AquaDream
IJsbrand Buijnsters, 8-1-2002
100m vrije slag series
100m wisselslag series

Rang Eindtijd
3. 58.18
3. 1:07.92

Pnt

Inschrijftijd

59.86
1:07.84

Datum % PR

1

1
17-6-2016 106%
28-11-2015 100%
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De Zilvermeeuw 17
Benthe Pigmans, 22-9-2008 1
25m vrije slag series 13. 42.94 - 37.42 31-1-2016 76%
25m schoolslag series 9. 37.35 - 40.72 22-11-2015 119%
Bjorn Bakker, 25-4-2001 1
50m vrije slag series AFGEM - NT -
100m vrije slag series 2. 1:18.46 - NT -
100m wisselslag series 1. 1:27.68 - 1:32.43 24-4-2016 111%
Daan Soffers, 13-2-2004 1
50m vrije slag series 2. 48.18 - 57.74 24-4-2016 144%
50m schoolslag series 1. 59.59 - 58.22 11-6-2016 95%
Femke van Dijk, 14-8-2002 2
100m vrije slag series 7. 1:13.30 - 1:17.52 29-5-2016 112%
100m wisselslag series 5. 1:22.17 - 1:22.86 29-5-2016 102%
Gioia Rond, 5-2-2006 2
50m vrije slag series 6. 35.39 - 36.40 17-4-2016 106%
50m schoolslag series 14. 49.12 - 49.68 10-4-2016 102%
Giulia Rond, 8-4-2008 1
25m vrije slag series 6. 20.98 - 21.49 28-3-2016 105%
25m schoolslag series 7. 28.36 - 27.80 17-4-2016 96%
Ine Verbiest, 19-4-2002 -
50m vrije slag series BM 39.01 - NT -
50m vrije slag series AFGEM - 38.97 17-4-2016 -
100m wisselslag series 2. 1:38.95 - 1:37.58 24-4-2016 97%
Jens Bakker, 10-10-2005 -
50m vrije slag series 1. 46.04 - NT -
50m schoolslag series 2. 1:03.82 - NT -
Jools Van Volsem, 7-9-2006 2
25m vrije slag series 3. 21.80 - 22.95 24-4-2016 111%
50m schoolslag series 1. 53.36 - 55.65 21-6-2015 109%
Lenthe Verbiest, 4-4-2007 2
25m vrije slag series 5. 22.83 - 22.88 11-6-2016 100%
50m schoolslag series 4. 57.40 - 1:00.13 11-6-2016 110%
Luca Pigmans, 17-5-2006 1
25m vrije slag series 7. 24.61 - 23.15 24-4-2016 88%
50m schoolslag series 7. 1:02.35 - 1:05.17 22-11-2015 109%
Marlieke Wiskerke, 6-8-2008 -
25m vrije slag series 5. 25.01 - 23.76 24-4-2016 90%
25m schoolslag series 3. 28.03 - 26.77 27-9-2015 91%
Mike Corporaal, 30-5-2003 2
100m vrije slag series 10. 1:10.66 - 1:11.06 17-4-2016 101%
100m wisselslag series 8. 1:19.09 - 1:20.33 11-6-2016 103%
Sofie van der Velden, 13-5-2005 2
50m vrije slag series 9. 36.51 - 37.10 17-4-2016 103%
50m schoolslag series 13. 49.03 - 50.08 11-6-2016 104%
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Hieronymus 68
Alyssa van der Heijden, 3-11-2006 -
25m vrije slag series 2. 20.49 - NT -
50m schoolslag series 2. 56.03 - NT -
Amber Saabeel, 8-11-2005 2
50m vrije slag series 23. 47.21 - 52.71 20-3-2016 125%
50m schoolslag series 21. 56.20 - 58.88 24-4-2016 110%
Andy van Akkeren, 23-3-1995 1
100m vrije slag series 1. 56.73 - 56.79 10-1-2016 100%
100m wisselslag series 1. 1:06.02 - 1:04.44 28-11-2015 95%
Anna Vos, 12-6-2007 -
25m vrije slag series 10. 34.93 - NT -
50m schoolslag series 10. 1:28.17 - NT -
Berend van der Schrier, 10-4-2006 -
50m vrije slag series 9. 45.16 - 42.20 20-2-2016 87%
50m schoolslag series 8. 1:00.15 - 59.04 15-11-2015 96%
Bibi de Jong, 2-1-2004 2
50m vrije slag series 3. 34.57 - 35.86 17-4-2016 108%
50m schoolslag series 1. 43.42 - 45.66 17-1-2016 111%
Britt Jongenelen, 4-1-2010 -
25m vrije slag series 8. 32.31 - NT -
25m schoolslag series 8. 35.50 - NT -
Christel Brugmans, 12-12-2000 1
100m vrije slag series 1. 1:00.18 - 1:01.41 104%
100m wisselslag series 1. 1:10.36 - 1:09.04 96%
Daniel van Hassel, 3-12-2006 -
50m vrije slag series 10. 55.73 - 54.82 20-3-2016 97%
Daphne Vroege, 27-9-2006 1
50m vrije slag series 20. 43.12 - 41.85 6-3-2016 94%
50m schoolslag series 17. 50.91 - 51.03 20-3-2016 100%
Dewy Saijoen, 16-7-2009 -
25m vrije slag series AFGEM - NT -
25m schoolslag series AFGEM - NT -
Dion Potters, 17-12-2006 2
50m vrije slag series 5. 38.88 - 39.94 28-3-2016 106%
50m schoolslag series 4. 50.74 - 52.45 28-3-2016 107%
Elise van der Velden, 8-9-2000 1
100m vrije slag series 3. 1:07.73 - 1:05.40 29-5-2016 93%
100m wisselslag series 3. 1:14.48 - 1:15.08 29-11-2015 102%
Elise Voll, 31-12-2005 2
50m vrije slag series 18. 40.18 - 40.88 17-4-2016 104%
50m schoolslag series 7. 46.78 - 50.24 20-3-2016 115%
Esmee de Volder, 25-10-2004 2
50m vrije slag series 1. 33.20 - 34.13 29-5-2016 106%
50m schoolslag series 5. 46.38 - 51.25 28-3-2016 122%
Esmee Hereijgers, 13-4-2003 2
100m vrije slag series 4. 1:10.09 - 1:10.67 10-10-2015 102%
100m wisselslag series 4. 1:19.08 - 1:30.61 131%
Evelien Goorhuis, 9-1-2010 1
25m vrije slag series 11. 37.79 - 39.89 24-4-2016 111%
25m schoolslag series 7. 34.40 - NT -
Félinn van Lienden, 7-6-2006 2
50m vrije slag series 13. 38.64 - 41.30 28-3-2016 114%
50m schoolslag series 18. 52.71 - 54.75 12-6-2016 108%
Irene Goorhuis, 10-3-2008 1
25m vrije slag series 11. 26.37 - 31.17 20-2-2016 140%
25m schoolslag series 10. 30.35 - NT -
Janne Englebert, 4-3-2001 2
100m vrije slag series 2. 56.81 - 58.46 11-10-2015 106%
100m wisselslag series 2. 1:07.50 - 1:08.82 8-11-2015 104%
Jessy van Vlimmeren, 27-6-2008 1
25m vrije slag series 2. 21.95 - 24.42 24-4-2016 124%
25m schoolslag series 2. 26.43 - NT -
Jordi van Akkeren, 16-9-1996 1
100m vrije slag series 7. 1:03.42 - 1:02.69 10-10-2015 98%
100m wisselslag series 7. 1:12.71 - 1:14.77 10-4-2016 106%
Julia van Loon, 17-2-2005 2
50m vrije slag series 10. 37.09 - 37.53 14-5-2016 102%
50m schoolslag series 8. 46.95 - 49.64 17-1-2016 112%
Karlijn van der Schrier, 1-2-2009 -
25m vrije slag series 6. 26.11 - NT -
25m schoolslag series 12. 43.69 - NT -
Kayleigh van Gastel, 17-12-2008 1
25m vrije slag series 10. 36.31 - 42.20 24-4-2016 135%
25m schoolslag series 11. 38.21 - NT -
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Kevin Kersten, 21-2-2003 2
100m vrije slag series 13. 1:17.81 - 1:21.85 17-4-2016 111%
100m wisselslag series 12. 1:28.38 - 1:32.98 4-10-2015 111%
Kim Becx, 11-3-2003 2
100m vrije slag series 5. 1:11.54 - 1:12.42 9-1-2016 102%
100m wisselslag series 6. 1:23.59 - 1:41.91 149%
Laura Looy, 12-8-2003 1
100m vrije slag series 12. 1:24.76 - 1:24.61 17-4-2016 100%
100m wisselslag series 12. 1:36.68 - 1:37.03 4-10-2015 101%
Laura Vos, 18-6-2005 1
50m schoolslag series 26. 1:01.34 - 1:11.01 134%
Levi Brouwers, 20-10-2002 2
100m vrije slag series 9. 1:08.15 - 1:13.41 10-4-2016 116%
100m wisselslag series 10. 1:21.47 - 1:26.29 10-4-2016 112%
Lotte |Jzenbrandt, 9-11-2006 2
25m vrije slag series 4. 22.56 - 28.76 24-4-2016 163%
50m schoolslag series 3. 56.72 - 1:07.73 24-4-2016 143%
Lotus van Oosterhout, 3-1-2009 2
25m vrije slag series 10. 25.80 - 29.00 20-3-2016 126%
25m schoolslag series 8. 28.38 - 34.39 147%
Max van Zeijl, 11-2-2004 2
50m vrije slag series 3. 35.65 - 36.83 17-4-2016 107%
50m schoolslag series 1. 43.38 - 46.50 17-1-2016 115%
Melissa de Wit, 4-4-2003 1
100m vrije slag series 11. 1:17.13 - 1:18.55 4-10-2015 104%
100m wisselslag series 9. 1:27.77 - 1:25.41 4-10-2015 95%
Mirthe Vlegels, 25-1-2005 2
50m vrije slag series 7. 35.75 - 37.73 17-4-2016 111%
50m schoolslag series 15. 49.37 - 50.84 13-12-2015 106%
Nienke Luijsterburg, 5-7-2007 -
25m vrije slag series 8. 29.59 - NT -
50m schoolslag series 9. 1:21.40 - NT -
Nienke van den Hout, 25-2-2004 2
50m vrije slag series 4, 35.17 - 35.56 29-5-2016 102%
50m schoolslag series 2. 44.33 - 46.91 28-2-2016 112%
Pien Koop, 24-2-2009 1
25m vrije slag series 1. 21.69 - 24.95 14-5-2016 132%
25m schoolslag series 1. 26.37 - NT -
Romano Bernard, 26-10-2008 1
25m vrije slag series 4. 27.45 - 30.04 20-3-2016 120%
Rona Goverde, 17-7-2009 1
25m vrije slag series 2. 20.17 - 21.47 20-2-2016 113%
25m schoolslag series 6. 27.04 - NT -
Roos Englebert, 25-4-2002 2
100m vrije slag series 2. 1:03.75 - 1:04.95 15-11-2015 104%
100m wisselslag series 2. 1:13.53 - 1:15.02 29-11-2015 104%
Rosalie van der Bijl, 2-10-2007 -
25m vrije slag series 8. 22.81 - 20.87 20-3-2016 84%
25m schoolslag series 4. 26.20 - NT -
Saad Danjaoui, 20-12-2004 2
50m vrije slag series 1. 33.75 - 34.63 105%
50m schoolslag series 2. 43.73 - 45.11 106%
Sabrina Sahebzadah, 16-3-2006 2
50m vrije slag series 24, 49.76 - 58.03 20-2-2016 136%
50m schoolslag series 24. 1:00.03 - 1:00.83 13-12-2015 103%
Sander van Akkeren, 11-12-1999 2
100m vrije slag series 4. 1:01.58 - 1:02.47 18-10-2015 103%
100m wisselslag series 6. 1:12.47 - 1:14.32 6-3-2016 105%
Sarah Roks, 24-6-2006 2
50m vrije slag series 25. 51.16 - 51.33 6-3-2016 101%
50m schoolslag series 25. 1:00.27 - 1:02.78 8-11-2015 109%
Sjoerd Koop, 21-7-2007 1
25m vrije slag series 1. 19.58 - 24.31 14-5-2016 154%
25m schoolslag series 1. 26.14 - NT -
Storm Buijs, 9-7-2007 2
25m vrije slag series 3. 21.74 - 22.97 11-10-2015 112%
25m schoolslag series 2. 28.17 - 32.69 135%
Suzie Pellis, 30-11-2007 -
25m vrije slag series 13. 30.41 - 26.14 20-3-2016 74%
25m schoolslag series 11. 30.73 - NT -
Thijmen Paijmans, 2-4-2006 -
25m vrije slag series 9. 31.89 - NT -
50m schoolslag series 8. 1:16.19 - NT -
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Thijmen Pruijssers, 14-5-2010 -

25m vrije slag series 12. 40.62 - NT -
Vera Bastiaensen, 4-3-2008 1
25m vrije slag series 3. 20.67 - 28.85 11-10-2015 195%
25m schoolslag series 2. 25.81 - 25.49 13-12-2015 98%
Violette van der Bijl, 20-8-2005 -
50m vrije slag series 17. 40.14 - 39.38 20-2-2016 96%
Wessel Heijnemans, 16-4-2003 2
100m vrije slag series 8. 1:06.92 - 1:09.88 10-1-2016 109%
100m wisselslag series 9. 1:19.24 - 1:21.27 10-4-2016 105%
Zara van Zeijl, 13-5-2007 2
25m vrije slag series 7. 21.61 - 23.46 15-11-2015 118%
25m schoolslag series 5. 26.66 - 26.81 6-3-2016 101%
Zoé de Jong, 12-8-2005 1
50m vrije slag series 14. 38.66 - 38.56 17-4-2016 99%
50m schoolslag series 11. 48.59 - 49.73 17-1-2016 105%
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0O.Z. & P.C. De Warande

Bente Koeman, 26-1-2005
50m vrije slag
50m schoolslag

Bram Damen, 27-6-2002
100m vrije slag
100m wisselslag

series
series

series
series

Chelsey van Leeuwen, 12-5-2004

50m vrije slag
50m schoolslag

Daan van Houten, 1-8-2007
25m vrije slag
25m schoolslag

Elsemieke Koot, 20-5-2004
50m vrije slag
50m schoolslag

Esmee van Strien, 5-2-2004
50m vrije slag
50m schoolslag

Gorshid Ashough, 14-7-2007
25m vrije slag
25m schoolslag

Luc Bulkmans, 20-11-2008
25m vrije slag
25m schoolslag

series
series

series
series

series
series

series
series

series
series

series
series

Maaike van Heeswijk, 20-4-2005

50m vrije slag
50m schoolslag

Mahtab Ashough, 1-1-2009
25m vrije slag
25m schoolslag

Malou van Fessem, 22-4-2002
100m vrije slag
100m wisselslag

Rachel Strik, 18-5-2001
100m vrije slag
100m wisselslag

Sanne van Strien, 15-1-2007
25m vrije slag

Tess Revensma, 18-8-2008
25m vrije slag
25m schoolslag

Thomas van Beers, 8-6-2002
100m vrije slag
100m wisselslag

Tim Fiere, 20-2-2004
50m vrije slag
50m schoolslag

Tonke van Soest, 5-11-2005
50m vrije slag
50m schoolslag

Yasmine Luyten, 10-1-2005
50m vrije slag
50m schoolslag

Zoé Bulkmans, 3-10-2006
50m vrije slag
50m schoolslag

series
series

series
series

series
series

series
series

series

series
series

series
series

series
series

series
series

series
series

series
series

15.
12.

10.

12.

12.
13.

10.
10.

® ©

14.
12.

11.
11.

26.
23.

19.
10.

21.
22.

39.58
48.65

1:17.21
1:30.84

46.32
54.31

21.28
28.40

34.38
46.56

35.35
46.10

24.98
29.29

34.67
38.03

38.19
48.11

29.69
33.57

1:16.06
1:28.83

1:15.44
1:26.44

20.87

35.69
32.22

1:12.74
1:25.56

42.81
56.85

52.81
57.45

41.70
48.13

44.94
57.11

38.68
49.97

1:20.56
1:28.25

42.07
52.49

2221
NT

37.82
48.34

36.66
45.96

25.27
31.14

NT
NT

37.08
47.91

32.65
36.00

1:15.72
1:27.37

1:14.50
1:26.67

2251

34.18
NT

1:14.62
1:22.51

43.21
55.33

NT
NT

NT
NT

48.44
1:02.71

28-2-2016
29-5-2016

10-4-2016
8-5-2016

29-5-2016
24-4-2016

1-11-2015

24-10-2015

15-11-2015

12-3-2016
10-4-2016

12-3-2016
1-11-2015

17-4-2016
17-1-2016

12-3-2016
3-1-2016

13-2-2016
28-2-2016

20-12-2015
13-12-2015

1-11-2015

12-3-2016

17-4-2016

6-3-2016

3-1-2016

28-2-2016
3-1-2016

96%
106%

109%
94%

82%
93%

109%

121%
108%

108%
99%

102%
113%

94%
99%

121%
115%

99%
97%

98%
101%

116%

92%

105%
93%

102%
95%

116%
121%
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Phineas and ferb -
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Team 2 -
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Team 3 -
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Team 4 -
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Team 5 -
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Thalassa 6
Claire de Jonge, 5-2-2007 -
25m vrije slag series AFGEM - 22.14 21-2-2016 -
25m schoolslag series AFGEM - 28.74 17-4-2016 -
Irene van Stratum, 17-4-2005 -
50m vrije slag series 1. 1:03.55 - NT -
50m schoolslag series 1. 1:05.66 - NT -
Janne Knoops, 30-5-2005 -
50m vrije slag series 2. 1:22.23 - NT -
50m schoolslag series 2. 1:08.68 - NT -
Joris Doensen, 22-6-2005 1
50m vrije slag series 4. 35.98 - 35.94 17-4-2016 100%
50m schoolslag series 3. 47.57 - 48.21 17-1-2016 103%
Julie van Nispen, 14-2-2008 2
25m vrije slag series 5. 20.91 - 20.94 28-3-2016 100%
25m schoolslag series 3. 2591 - 26.16 28-3-2016 102%
Loes Klarenbeek, 13-9-2006 -
25m vrije slag series 6. 23.90 - NT -
50m schoolslag series 6. 1:00.41 - NT -
Lotte Hansson, 12-2-2004 1
50m vrije slag series 8. 36.20 - 35.22 8-5-2016 95%
50m schoolslag series 16. 50.51 - 52.21 28-3-2016 107%
Megann van de Donk, 12-8-2006 1
50m vrije slag series 16. 40.04 - 39.10 8-5-2016 95%
50m schoolslag series 19. 53.00 - 53.57 28-3-2016 102%
Naomi Boetzkes, 16-5-2009 -
25m vrije slag series 4. 24.83 - NT -
25m schoolslag series 4. 31.19 - NT -
Roland de Jonge, 31-12-1967 -
100m vrije slag series AFGEM - NT -
100m wisselslag series AFGEM - NT -
Tim van Nispen, 8-4-2005 1
50m vrije slag series 8. 42.96 - 44.43 20-2-2016 107%
50m schoolslag series 6. 52.26 - 49.88 20-2-2016 91%
Veerle van Berkel, 30-7-2003 -
100m vrije slag series 13. 1:30.06 - NT -
100m wisselslag series 13. 1:40.42 - NT -
Vivian Boetzkes, 14-2-2008 -
25m vrije slag series 3. 23.26 - NT -
25m schoolslag series 6. 32.75 - NT -
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Totally spies -

Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Regio Zuid 3-7-2016 15:29 - pagina 20



Zomerwedstrijd 2016
Roosendaal, 3-7-2016

Wazv 2
Ally Geers, 28-9-2004 1
50m vrije slag series 11. 38.09 - 38.16 21-6-2015 100%
50m schoolslag series 3. 44.95 - 44.49 21-6-2015 98%
Chris Geers, 29-11-2006 1
50m vrije slag series 6. 39.46 - 38.20 28-2-2016 94%
50m schoolslag series 5. 51.01 - 52.01 17-1-2016 104%
Hes van Kapel, 29-12-1977 -
100m vrije slag series 3. 1:39.05 - 1:28.09 21-6-2015 79%
Kenza van Kapel, 29-10-2007 -
25m vrije slag series 1. 17.66 - 17.47 1-5-2016 98%
25m schoolslag series 1. 24.38 - 2391 21-6-2015 96%
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Zwemvereniging de Flippers

Aniek Aarts, 30-6-2003
100m vrije slag
100m wisselslag

Bart de Bruijn, 8-4-2000
100m vrije slag
100m wisselslag

Chantal Verstraten, 28-2-1993
50m vrije slag
50m vrije slag
100m wisselslag

Jordi Martens, 26-8-1999
100m vrije slag
100m wisselslag

Julian Antens, 22-5-2005
50m vrije slag
50m schoolslag

Lotte Baselier, 29-2-2008

25m vrije slag
25m schoolslag

series
series

series
series

series
series
series

series
series

series
series

series
series

Robin van den Broek, 14-5-1998

100m vrije slag
100m wisselslag

Roel Aarts, 29-11-2001
100m vrije slag
100m wisselslag

Romy Pfeijffer, 16-5-1999
100m vrije slag
100m wisselslag

Yordi de Wild, 11-7-2007
25m vrije slag
50m schoolslag

series
series

series
series

series
series

series
series

11.

o

AFGEM

oo

AFGEM

o~

14.
14.

No

1:15.43
1:30.43

1:02.73
1:10.79

39.76

1:35.33

1:02.71
1:10.92

34.65

27.29
31.20

1:17.79
1:27.80

1:17.85
1:32.29

1:12.16
1:24.49

19.53
57.68

1:17.00
1:29.46

1:03.00
1:11.51

NT
NT
NT

1:02.57
1:12.84

35.54
48.89

30.18
35.69

1:24.18
1:29.07

1:25.40
1:42.02

1:12.33
1:23.12

19.61
1:00.23

17-4-2016
10-4-2016

10-4-2016
17-1-2016

17-4-2016
15-11-2015

28-2-2016
8-11-2015

13-3-2016

22-11-2015

24-4-2016

31-1-2016
24-4-2016

17-4-2016

15-11-2015
24-4-2016

104%
98%

101%
102%

100%
105%

105%

122%
131%

117%
103%

120%
122%

100%
97%

101%
109%
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